
 
 
 
 
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 25 

19 липня 2021 року                                                            18 сесія 8 скликання 

 
Про погодження ПП «Агрофірмі Батьківщина» заяви про прийняття в 

експлуатацію об’єкта нерухомого майна 
 
            Керуючись статтями 22, 26, 42, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 03.07.2018 року № 158, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28.08.2018 року за № 976/32428 
«Про затвердження Порядку проведення технічного обстеження і прийняття в 
експлуатацію індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, дачних 
будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, будівель і споруд 
сільськогосподарського призначення, що за класом наслідків (відповідальності) 
належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), збудовані на земельній 
ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного документа на 
виконання будівельних робіт», розглянувши заяву та пакет документів ПП 
«Агрофірма Батьківщина» про погодження заяви про прийняття в експлуатацію 
об’єкта нерухомого майна, враховуючи висновок постійної комісії селищної 
ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного 
середовища та благоустрою, селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
1. Погодити ПП «Агрофірмі Батьківщина» заяву про прийняття в 

експлуатацію об’єкта нерухомого майна. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський). 
 
 

Селищний голова                                                         М. Демченко 
 
 

Підготовлено: О. Форостяна 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

